МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА
ул.Ленина,35, г. Лангепас, Ханты-Мансийский автономного округа - Югра (Тюменская область),

628672 Тел: (34669) 20236, факс: (34669) 22603

01-Исх/289

16.01.2020

ул. Мира, дом 5,

г. Ханты-Мансийск,

ХМАО-Югра, 628006

Председателю Думы

Ханты-Мансийского

 автономного округа-Югры

шестого созыва,

председателю Координационного

совета

Б.С. Хохрякову

Уважаемый Борис Сергеевич!

Администрация города Лангепаса на Ваш исх. № 3213 от 25.12.2019

направляет информацию по решению тринадцатого заседания Координационного

совета представительных органов местного самоуправления муниципальных

образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры (далее – Решение).

По п.3 Решения:

В настоящее время потребность в организации коворкинг-центра

на территории города Лангепаса отсутствует. Социально ориентированные

некоммерческие организации города Лангепаса полностью обеспечены

необходимыми площадями. Данный вопрос будет рассмотрен дополнительно, по

мере поступления запросов на предоставление площадей.

По п.5 Решения:

Информация по установлению в региональных проектах мер поддержки

адресного характера, исходя из потребностей субъектов малого и среднего

предпринимательства, принята к сведению. Данные будут направлены в адрес

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа по мере необходимости.

С уважением,

Первый заместитель

главы города Лангепаса                  В.В. Яковченко

  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0F82E743ED8413C57EA64B379526BC23CA17F4BD
Владелец  Яковченко  Виктор Васильевич
Действителен с 26.03.2019 по 26.06.2020

Исполнитель:

Начальник отдела развития малого и среднего предпринимательства

управления муниципального реформирования,

развития предпринимательства и потребительского рынка

департамента экономики

администрации ггорода Лангепаса

Арбузова Галина Николаевна

Телефон: 8(34669)56057*1260